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Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę 120 monitorów 

dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych” (nr sprawy: WZP.331-1-4/24.D.WI) 
 
 

W związku z wniesionymi zapytaniami do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania 
Programów Unijnych (dalej Zamawiający) udziela poniższych odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 9 do SWZ: Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu 
danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem,  
że do takiego udostępnienia dojdzie (Komparycja stron – reprezentacja stron,  
§ 9 umowy – koordynatorzy stron), a w wyniku tego Strony staną się 
niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami 
umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie 
zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” 
(pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami).  
Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie: 
1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 

swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie 
Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy 
wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - 
umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony  
lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają 
sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników 
lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak  
i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych  
w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami 
udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator 
udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach  
i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych,  
w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść 
określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej 
pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich 
danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także 
będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej 
dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, 
elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku  
z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej 
pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie 
www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ 
(wersja Zamawiającego). 
 

http://www.______________________(wersja/
http://www.__________/
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Odpowiedz nr 9 do SWZ: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie.  
 
Patrz Zmiana nr 4 do SWZ 
 

Pytanie nr 10 do SWZ: Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego 
Wykonawcy dostępna jest na stronie www…………….. bądź w załącznikach do 
umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy). 
 

Odpowiedz nr 10 do SWZ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający dokonuje 
modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie.  
 
Patrz Zmiana nr 5 do SWZ 
 

Pytanie nr 11 do SWZ: Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy o „poufności” §12 miały 
charakter dwustronnie zobowiązujący, z uwzględnieniem przedmiotu umowy  
i adekwatnie do roli Stron, w związku z czym wnosimy o jego odpowiednią 
modyfikację. 
 

Odpowiedz nr 11 do SWZ: Zamawiający zobowiązany jest to przygotowania dokumentacji postępowania,  
w tym projektowanych postanowień umowy w sposób zgodny z przepisami 
prawa i w ich granicach. Przedmiotowe postanowienie, do którego odnosi się 
treść pytania w ocenie Zamawiającego jest zgodne z przepisami prawa 
powszechnie obowiązującego i Zamawiający nie widzi powodu, aby wprowadzać 
zmiany we wskazanym postanowieniu. Zamawiający w pkt 25.23 SWZ wskazał 
sposób postępowania Wykonawcy, który w składanej ofercie zamieszcza 
informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa. W przypadku, gdy 
Wykonawca na etapie zawierania umowy lub jej realizacji przekaże 
Zamawiającemu informacje, które opatrzy stosowną klauzulą, np. „tajemnica 
przedsiębiorstwa” to Zamawiający nie powinien udostępniać takich informacji, 
chyba że obowiązek ich udostepnienia wynikać będzie z przepisów prawa,  
np. podmiotom uprawnionym do żądania udzielenia takich informacji w związku  
z prowadzonym postępowaniem. Zamawiający pozostawia treść § 12 Załącznika nr 3 – 
Projektu umowy w ich bieżącym brzmieniu. 
 

Pytanie nr 12 do SWZ: Czy dopuścicie Państwo monitor z plamką 0.3114x0.3114 mm ale przy ekranie 
27" i przy spełnieniu pozostałych parametrów? 
 

Odpowiedz nr 12 do SWZ: Zamawiający wymaga zaoferowania monitorów o przekątnej ekranu min. 23,6” 
z rozmiarem plamki max 0.2745 mm. Zaoferowanie monitora o przekątnej 
ekranu 27” spełnia wskazane wymaganie. 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania monitora z rozmiarem plamki 
0.3114×0.3114 mm. 

 
Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia 

udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone 
wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną cześć. 

 
Zgodnie z art. 286 ust. 1 w związku z ust. 3 ustawy P.z.p. Zamawiający, zmienia zapisy SWZ  

w poniższy sposób: 
 

Zmiana nr 4 do SWZ: W § 9 Załącznika nr 3 do SWZ – Projekcie umowy, po ust. 2 dodany zostaje  
ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Dane osobowe reprezentantów Strony oraz osób wskazanych do kontaktu, 
zawarte w niniejszej Umowie, będą przetwarzane przez drugą Stronę jako 
administratora danych osobowych wyłącznie w celu koordynowania i realizacji 
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ustaleń wynikających z niniejszej Umowy oraz w celu realizacji uprawnień  
i obowiązków wynikających z przepisów prawa. Każda ze Stron zobowiązuje się we 
własnym zakresie wykonać obowiązek informacyjny w powyższym zakresie 
zgodnie z przepisami RODO (klauzula informacyjna stanowi Załącznik nr 3 do 
Umowy)” 
 

Zmiana nr 5 do SWZ: W § 9 Załącznika nr 3 do SWZ – Projekcie umowy, po ust. 3 dodany zostaje  
ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie 
www…………… bądź w dołączonych przez Wykonawcę załącznikach do umowy” 
 

Zmiana nr 6 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 24.1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Ustala się, że składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni,  
tj. do dnia 28.03.2024 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  
w którym upływa termin składania ofert” 
 

Zmiana nr 7 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 27.4 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Termin składania ofert upływa w dniu 28.02.2024 r., o godz. 12:00” 
 

Zmiana nr 8 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 30.1 SWZ, który  otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Otwarcie (odszyfrowanie) ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy  
e-Zamówienia, w dniu 28.02.2024 r., o godz. 12:30” 

 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
Dokonane modyfikacje (w zakresie wskazanym w Ogłoszeniu o zamówieniu) zostaną opublikowane na 

stronie internetowej Zamawiającego oraz na stronie prowadzonego postępowania na Platformie  
e-Zamówienia w formie Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, wszystkie modyfikacje zostaną również przekazane 
niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili 
zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. 

 
 
 

Z upoważnienia p.o. Dyrektora 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
Michał Kosior 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Magdalena Waźbińska 
tel. 22 542 22 93 
email: a.wazbinska@mazowia.eu 
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